actividades desarrolladas conforme a las 
directrices dadas por el supervisor o la 

vicerrectoría de desarrollo humano. 

1 

4. Lugar o Ubicación de los Productos Entregables (si aplica) 

Universidad del Tolima   

5. Valor Estimado 

($31.672.992) TREINTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE 
Valor Mensual $3.959.124 

Persona natural, profesional universitario en áreas artísticas, como danza o música, con 
especialización en gerencia de proyectos o gerencia financiera y experiencia laboral certificada 
de tres años en temas relacionados con la administración pública de la cultura.